РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

     12 марта 2021 года                                                                           №    79 /1
п.Нарышкино

О проведении профориентационной работы

 В соответствии с письмом врио ректора ФГБОУ ВО «Орловский

государственный аграрный университет им. Н.В. Парахина» В.Н.Масалова №

о1 – 662 от 12.03.2021 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Директорам муниципальных общеобразовательных

учреждений Урицкого района:

1.1. организовать участие обучающихся 10-11 классов в «Дне

открытых дверей» 27 марта 2021 года в 11 часов в ФГБОУ ВО

«Орловский государственный аграрный университет им. Н.В.

Парахина»;

1.2. обеспечить  доставку обучающихся школьными автобусами,

назначив ответственных за жизнь и здоровье детей в пути

следования;

1.3. разместить на  профориентационных стендах школ информацию о

«Дне открытых дверей» 27 марта 2021 года и довести

информацию до сведения обучающихся и их родителей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева